
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.34.2017
BURMISTRZA SULĘCINA

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej 
Sołectwa Brzeźno

Na podstawie § 15 ust. 5 Statutu Sołectwa Brzeźno stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr IV/41/99 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie ustalenia statutów sołectw Miasta 
i Gminy Sulęcin

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwołuje się Zebranie Wiejskie Sołectwa w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Sołeckiej Sołectwa Brzeźno na kadencję w latach 2015 - 2019  na dzień 14czerwca 2017 r. na godz. 1630 w 
Świetlicy Środowiskowej w Brzeźnie. 

§ 2. W przypadku braku obecności na zebraniu co najmniej 1/5 uprawnionych do głosowania mieszkańców wsi 
Brzeźno, ustala się drugi termin zebrania, w tym samym dniu i miejscu 30 minut później. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sulęcin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 
na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sulęcinie oraz w Sołectwie Brzeźno.

 

Burmistrz Sulęcina

Dariusz Ejchart

Id: FE7B968A-C489-4B68-A7B4-95098902F325. Podpisany Strona 1




